
UCHWAŁA NR I/7/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 26 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby członków stałych komisji Rady Powiatu

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595, zm. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Liczba członków stałych komisji Rady Powiatu wynosi:

1) Komisji Rewizyjnej – 3 radnych;

2) Komisji Budżetu i Finansów – 5 radnych;

3) Komisji Oświaty i Kultury – 4 radnych;

4) Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – 5 radnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5F8B44AE-3996-44EF-B918-5C9C2BF08566. Uchwalony Strona 1




